令和　　年　　月　　日

様式第１号

大阪市鶴見区制50周年記念冠事業承認申請書

鶴見区制50周年記念事業実行委員会　様

　　　　　　　　　　　　　申請者
	所在地

	団体名

	代表者名

	電話

	メールアドレス

次の事業について、大阪市鶴見区制50周年記念冠事業の承認を受けたいので、申請します。
なお、本事業の実施にあたっては、大阪市鶴見区制50周年記念「冠事業」取扱要領に掲げる各規定を遵守します。
	事業名称

	実施日
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	実施場所

	実施目的

	実施内容

	担当者名
連絡先

※事業の企画書・チラシ等、事業内容が分かる資料を添付してください。

	令和　　年　　月　　日

様式第４号

大阪市鶴見区制50周年記念冠事業変更・中止届

鶴見区制50周年記念事業実行委員会　様

　　　　　　　　　　　　　届出者
	所在地

	団体名

	代表者名

	電話

	メールアドレス

次の事業について、大阪市鶴見区制50周年記念冠事業の承認を受けましたが、承認を受けた内容を変更又は中止するため、大阪市鶴見区制50周年記念「冠事業」取扱要領第７条の規定により、次のとおり届け出します。
	事業名称

	届出区分
	· 変更
· 中止

	変更内容
又は
中止理由

※変更の場合は、事業の企画書・チラシ等、事業内容が分かる資料を添付してください。

	令和　　年　　月　　日

様式第６号

大阪市鶴見区制50周年記念冠事業実施報告書

鶴見区制50周年記念事業実行委員会　様

　　　　　　　　　　　　　報告者
	所在地

	団体名

	代表者名

	電話

	メールアドレス

次の事業について、大阪市鶴見区制50周年記念冠事業の承認を受けましたが、事業が完了しましたので、大阪市鶴見区制50周年記念「冠事業」取扱要領第10条の規定により、次のとおり報告します。
	事業名称

	実施日
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

	実施場所

	実施内容

	参加者数
（概数）

	その他報告事項

※事業のチラシ・写真等、実施状況が分かる資料を添付してください。